磨机设备
GRINDING EQUIPMENT
永磁直驱电机解决方案
PERMANENT MAGNET DIRECT DRIVE MOTOR SOLUTION
立式磨机
河北新四达电机股份有限公司，创建于2005年，总注册资金10631万，占地160余
亩，是国内最早从事专业设计研发、生产、销售服务为一体的永磁直驱电机及特
种重型电机于一体的高科技企业。创建以来始终专注于为工业用户提供高效节

TYFB系列粉尘防爆永磁直驱同步变频电机
13.
规格型号
额定功率
（kW）
电压
（ kV）
额定转速
（r/min）
额定转矩
（N.m）
最大转矩
（倍数）
效率
（%）
TLFB250 250 0.38/0.69
0.38/0.69
≤25-36
≤25-36
≤25-36

≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
≤25-36
66319  ≤2.7 ≥94
TLFB315 315 83563  ≤2.7 ≥94
TLFB355 355 3.3 94174  ≤2.7 ≥94
TLFB400 400 3.3 106111  ≤2.7 ≥94
TLFB450 450 3.3 119375  ≤2.7 ≥94
TLFB500 500 132639  ≤2.7 ≥95
TLFB560 560 148556  ≤2.7 ≥95
TLFB630 630 3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
3.3/6/10
167125  ≤2.7 ≥95
TLFB710 710 188347  ≤2.7 ≥95
TLFB800 800 212222  ≤2.7 ≥95
TLFB900 900 238750  ≤2.7 ≥95
TLFB1000 1000 265278  ≤2.7 ≥95
TLFB1120 1120 297111  ≤2.7 ≥95
TLFB1250 1250 331597  ≤2.7 ≥95
TLFB1600 1600 424444  ≤2.7 ≥95
TLFB1800 1800 477500  ≤2.7 ≥95
TLFB2000 2000 530556  ≤2.7 ≥95
TLFB2250 2250 596875  ≤2.7 ≥95
TLFB2500 2500 663194  ≤2.7 ≥95
TLFB3000 3000 795833  ≤2.7 ≥95
TLFB3150 3150 835625  ≤2.7 ≥95
TLFB3550 3550 941736  ≤2.7 ≥95
TLFB4000 4000 1061111  ≤2.7 ≥95
TLFB4500 4500 1193750  ≤2.7 ≥95
TLFB5000 5000 1326389  ≤2.7 ≥95
TLFB5500 5500 1459028  ≤2.7 ≥95
6/10
6/10
6/10
6/10

TYFB系列粉尘防爆永磁直驱同步变频电机
21.
规格型号
额定功率
（kW）
电压
（kV）
额定转速
（r/min）
额定转矩
（N.m）
最大转矩
（倍数）
效率
（%）
TYFB630 630 6/10 ≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
≤200
30083 ≥2 ≥95
TYFB710 710 6/10 33903 ≥2 ≥95
TYFB800 800 6/10 38200 ≥2 ≥95
TYFB900 900 6/10 42975 ≥2 ≥95
TYFB1120 1120 6/10 53480 ≥2 ≥95
TYFB1250 1250 6/10 59688 ≥2 ≥95
TYFB1400 1400 6/10 66850 ≥2 ≥95
TYFB1600 1600 6/10 76400 ≥2 ≥95
TYFB1800 1800 6/10 85950 ≥2 ≥95
TYFB2000 2000 6/10 95500 ≥2 ≥95
TYFB2240 2240 6/10 106960 ≥2 ≥95
TYFB2500 2500 6/10 119375 ≥2 ≥95
TYFB2800 2800 6/10 133700 ≥2 ≥95
TYFB3150 3150 6/10 150413 ≥2 ≥95
TYFB3550 3550 6/10 169513 ≥2 ≥95
TYFB4000 4000 6/10 191000 ≥2 ≥95
TYFB4500 4500 6/10 214875 ≥2 ≥95
TYFB5000 5000 6/10 238750 ≥2 ≥95
TYFB2500 2500 6/10 119375 ≥2 ≥95
TYFB2800 2800 6/10 133700 ≥2 ≥95
TYFB3150 3150 6/10 150413 ≥2 ≥95
TYFB3550 3550 6/10 169513 ≥2 ≥95